
COMUNE DI MELILLI Melilli
rlf f llriirrn tl,tli ll,ì{ i

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

VI SETTORE "SERVIZI SOCIALI E SANITA' "

INDIZIONE CONFERENZA DEI SERVIZI PER LA COPROGETTAZIONE DI
INTERVENTI NEL SETTORE DEL TRASPORTO DISABILI

PREMESSO che la diffusione dei processi di coinvolgimento dei cittadini promossi dalle pubbliche

amministrazioni nasce dalla crescente domanda di partecipazione dei cittadini alle decisioni e alle

azioni che li riguardano e dell'affermarsi di un modello di governance a piu livelli , che coinvolge

attori istituzionali ma anche non istituzionali, vincolata da regole formali/informali e in cui le
decisioni sono il risultato di processi orizzontali più che verticali.

CONSIDERATO che l'Amministrazione Comunale di Melilli ritiene che un maggior

coinvolgimento dei cittadini costituisca, por I'Ente locale e I'attuazione del programma

amministrativo, una risorsa decisiva: aumenta la visibilità dell'operato pubblico; permette ai cittadini

un confronto immediatofra le posizioni emergenti; diventa una condizione importante per l'fficienza
dette politiche pubblich,e, per la composizione dei conflitti legati alle scelte del decisore pubblico e

la responsabilizzazione reciproca in una logica di accountabilify.

RITENUTO OPPORTUNO indire una conferenza dei servizi al fine di coprogettare al meglio le

risorse comunali afferenti il trasporto dei disabili del Comune di Melilli;

INVITA

I rappresentanti delle organizzazioni di volontariato e degli enti del Teruo Settore a partecipare alla

,onfàr.nru dei servizi che si terrà il 30 Dicembre 2019 alle ore 12.00 presso l'Aula Consiliare del

Palazzo Municipale di Melilli;

DISPONE

La pubblicazione del presente avviso all'albo pretorio
per l' opportuna pubblicità.

Melilli, 23 Dicembre2019

ILD RE
Ass. Soc. a LAGANA'

COMUNE DI MI'.LILLI
Provincia di Stracusa

Prot. in Arrivo
1.J. 0028 1 05 rJel 23'12-20 19

dell'Ente Locale e nel sito web istituzionale

SINDACO
Giu CARTA


